TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. PIRKIMO OBJEKTAS
1.1. Valstybės įmonė „Oro navigacija“ perka įmonės darbuotojų savanoriško sveikatos draudimo paslaugas. Vienu metu apdraudžiami ne mažiau kaip 280 (du šimtai aštuoniasdešimt), bet ne daugiau kaip 315 (trys šimtai penkiolika) darbuotojų, sudarant sveikatos draudimo sutartį.

1. BENDROS DRAUDIMO SĄLYGOS
0. Draudimo sutartis įsigalioja 2021 m. vasario 1 d. ir galioja iki 2023 m. sausio 31 d. (imtinai). Baigiantis pirmiesiems draudimo sutarties galiojimo metams, Draudėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Draudimo sutartį nuo 2022 m.